
       MINNESANTECKNINGAR 
       Ordförandeträff 
       Tisdag 27 september 2022, kl 10.00-11.25 
       Digitalt via Teams 
Närvarande: 12 föreningsrepresentanter,  
8 distriktsstyrelsen m fl 
Totalt antal representerade föreningar: 15 
 
 
 

1. Välkomna 
Ove Göransson, distriktsordförande, hälsar alla välkomna.  
 
2. Teman för dagen 
Ove presenterar dagens innehåll. 
 
a)  Faddersystemet / besök hos föreningar 
Ulla-Britt och Inger har besökt PRO Hermansby och PRO Kungälv. Mycket positivt. Tar 
med önskemål från föreningarna till nästa års Verksamhetsplan.  
 
Kersti och Ove har besökt PRO Mölndal och PRO Sävedalen. Mycket trevligt att få 
ansikten på dem man hittills bara pratat med i telefon. Också intressant att höra hur det är 
i andra föreningar. PRO Mölndal har svårt att nå ut med information då det bl a saknas 
möjlighet att sätta upp anslag på anslagstavlor. De har gjort en broschyr i mindre format 
som var mycket imponerande. PRO Sävedalen har en mycket fin lokal. 
 
Kent och Bill har varit hos PRO Öckeröarna och PRO Mölnlycke. Positivt att träffas och få 
respons på frågorna. Återkommande frågor är lokalfrågor och kommunikation. PRO 
Mölnlycke når 95% av medlemmarna via mail eller SMS!  
 
Synpunkter:  
Det är viktigt att framhålla de positiva deltagarna i föreningen som bidrar till att ge en 
positiv känsla för föreningen. 
Det är viktigt att förhållandet mellan distrikt och föreningar inte ses som vi och dom! 
Det är också viktigt att styrelseledamöter tänker på och verkar för att det finns efterträdare 
till uppdraget man har. 
 
Ove informerar om att det ska ske en utvärdering av systemet med föreningsbesöken.  
 
När det gäller KPR så är det en viktig kärnfråga. Ulla-Britt har gjort en skrivelse om de 
extra statsbidragen till äldreomsorgen som alla kommuner har fått och påtalar vikten av 
att kommunerna redovisar till KPR vad de har använt pengarna till.  
Ove redovisar hur mycket respektive kommun har fått. 
Ulla-Britt påtalar också vikten av att redovisa ut till medlemmarna vad som har behand-
lats i KPR. 



b)  Höstmötet / Ordförandemöte 
Höstmötet äger rum på Ljungskile Folkhögskola torsdag 17 november på förmiddagen. 
Därefter är det ordförandeträff från kl 14 torsdagen 17 november till kl 15.00 fredagen 18 
november. Övernattning gäller. Anmälan görs senast 14 oktober via länk som Lena har 
skickat ut.  
 
Kallelse till höstmötet har gått ut till alla föreningar. Den finns också på hemsidan. Det är 
viktigt att anmäla deltagande både till höstmötet och ordförandeträffen (två anmälningar).  
 
Lena Rydenstam efterfrågar sammanfattande information från Kongressen som före-
ningarna kan förmedla till sina medlemmar vid föreningarnas höstmöten. Bl a är det 
stadgeändringar som säger att ”alla PRO-medlemmar ska kunna gå på alla PRO-möten”.  
Lena T informerar att det kommer att finnas nytt handlingsprogram samt stadgar i PRO-
butiken som föreningarna kan beställa hem. 
 
Ove tar upp frågan om informationsmaterial på Repskapsmötet på torsdag 29/9 samt på 
Riks ordförandeträff 5 oktober. Lena T informerar att hon kommer att få uppföljning och 
information om Kongressens beslut på kommande personalmöte.  
 
c)  Dialogdagar Riks 
PRO Riks styrelse har beslutat genomföra en dialogturné till distrikten. Åsa Lindestam 
kommer till PRO Bohuslän. Hela distriktsstyrelsen kommer att delta. Ove har skickat 
förslag på datum 16 alt 19 januari men har ännu inte fått återkoppling. Ämnen för dagen 
blir PRO 2030, hur vill vi att PRO ska se ut om åtta år, och uppföljning av kongressbe-
sluten. Är det någon förening som vill ha med någon ytterligare fråga så skickas den till 
Lena för vidarebefordran till styrelsen.  
 
3. Övrigt 
Thore har, via Lena, skickat ut inbjudan till PRO-vetarna. Första tillfället är den 22 
november. Final i april på distriktets årsmöte. Anmälan senast 18 oktober. Lagen består av 
tre tävlande och en lagledare. En förening kan ha flera lag.  
 
Ove rapporterar från ordförandeträff med Riks och nya ordföranden Åsa Lindestam. De 
hade grupparbete om vad ordförandeträffarna ska innehålla framöver.  
 
Ove informerar att ekonomi-frågorna från distriktets revisor ännu inte är besvarade av 
Riks. Ove har skickat fråga till Åsa Lindestam om svaren kan redovisas på repskapsmötet.  
 
Ove tackar för visat intresse och avslutar mötet. 
 
 
 
Minnesanteckningar förda av  
Ann-Christine Friberg 


